RESUMO DO 1º ADITIVO AO CONTRATO Nº 02 / 2020

O Presidente da Câmara Municipal de Rio Pomba, em cumprimento ao
art. 61, parágrafo único, da Lei nº 8.666/93, torna público que a Câmara
Municipal firmou o seguinte termo aditivo:
Tipo Termo Aditivo

Número 01

Contratante Câmara Municipal de Rio Pomba
CNPJ 26.119.396/0001-84

Contratado Governançabrasil S/A Tecnologia e Gestão em Serviços
CNPJ 00.165.960/0001-01

Objeto Prorrogação de prazo por 12 meses e atualização de
preços pelo IPCA

Fundamento Art. 57, IV, da Lei nº 8.666/1993.

Processo Processo Licitatório nº 01/2020 – Pregão Presencial

Dotação Orçamentária 01.031.1001.4.001.33.90.39 - Outros serviços de
terceiros - pessoa jurídica

Valor Global R$52.229,63 (cinquenta e dois mil, duzentos e vinte e
nove reais e sessenta e três centavos)

Vigência 18/09/2021 a 17/09/2022

Data de Assinatura 14 de setembro de 2021

Signatário Contratante Jorge Luís Martins Soares, Presidente da Câmara

Signatário Contratado Jeferson Francisco da Silva, Diretor